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Vinje kommune 
Næringskontoret 

 

         

BØRRE NORDHEIM-LARSEN 

Kovesand, Møsstrond 

 

3864 RAULAND 

 

Delegert sak nr. 18/195 

 
Sakshands. Saksnr.  Løpenr. Arkiv Dato 

LASSEMA 2018/1228 11857/2018 SA5 31.05.2018 

 

 

Svar på motorferdsel - Dispensasjonssøknad § 6 - luftfartøy 
 

Vedlegg: Løyve 

 

Dokument i saka: 

Viser til søknad datert 16.04.18 vedkomande dispensasjon til å bruke motorkjøretøy, 

motorferdselsloven § 6. 

 

Bakgrunn: 

Børre Nordheim Larsen  søkjer om å bruke helikopter i samband utbetring av 

fundamentering av hytte v/Reinarvatn på gnr/bnr 163/2.  

Det blir søkt om inntil 6 turar i tidsromet 25.06 – 31.07. 2018.  Utgangspunkt for transporten 

er garden Kovesand. 

 

Tiltaket er vurdert i høve Naturmangfoldslovas §§ 8 – 12.  Kunnskapsgrunnlaget om 

naturtyper og artsmangfald vurderast som god, flyginga det her er snakk om trugar ikkje 

dette. 

 

Einingsleiar sitt vedtak: 

Vinje kommune gjev med dette Børre Nordheim Larsen, Kovesand 1, 3864 Rauland løyve 

til å bruke helikopter i samband med vedlikehald av hytte ved Reinarvatnet.  Løyvet gjeld 

inntil 6 turar i perioden 25.06 – 31.07.2018.  Utgangspunkt for løyvet er garden Kovesand 

på Møsstrond. 

Kommunen skal ha køyrebok i retur, etter avslutta flyging. 

 

 

Med helsing 

 

Knut Martin Edland Lasse Mathisen 
næringssjef landbruksrådgjevar 

 

 

Brevet er sendt elektronisk og har difor ingen signatur. 

http://www.vinje.kommune.no/


Side 2 

 

Kopi til: 

Statens naturoppsyn Postboks 5672 Sluppen 7485 TRONDHEIM 

Sør-Øst politidistrikt Postboks 2073 3103 TØNSBERG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Side 3 

Vinje  kommune  

Løyve til bruk av luftfartøy 
Heimel: Lov om motorferdsel i utmark og vassdrag § 6  
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LØYVE TIL BRUK AV LUFTFARTØY 

 

Løyvet gjeld for:  

Børre Nordheim Larsen, Kovesand 1, Møsstrond, 3864 Rauland 

 

Løyvet gjeld: 

Løyvet gjeld bruk av helikopter i samband med vedlikehald av hytte v/Reinarvatn, gnr/bnr 

163/2 i Vinje.  Løyvet gjeld inntil 6 turar i perioden 25.06 – 31.07.2018. 

 

Løyvehavar er sjølv ansvarleg for å skaffe samtykke frå grunneigar før transporten skjer.  

 

Vilkår for løyvet:  

 Dette løyvet skal alltid vera med transporten, og visast fram ved kontroll.  

 Køyring skal skje så skånsamt som mogleg av omsyn til plante-, dyre- og fugleliv.  

 Retur av køyrebok, etter avslutta flyging. 

 

 
 

 

 

 

Dato    Kommunens underskrift    Stemp 



Side 4 

 

 

 KØYREBOK 2018 – Børre Nordheim Larsen 
Signatur førar  

 Startplass Dato Landingsplass Føremål 

Eks: Songa 01.07.2018 Dyranut Vedlikehald hytte   

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 


